De sancto bernardino

Spiritus domini super me eo quod vocavit me  
miserans mansueti misit me ut mederer  
torde et p[ro]dicarem captivis indulgentia  
aperiuntur. Gratia

Deus qui populum tuum ante dyabolum  
tauribus doctrinis b[ea]ti bernardini gressor  
et virtutu[m] meritib[us] ad via[m] sue salute[m] m[er]ito  
duxisti quesimus ut ex misericordie te  
lumen agnosce valeamus utiq[ue] delictor[um]  
gr[ati]am p[ro] d[omi]ni v[est]ri

Ut p[ro]dicare omnium placabile d[omi]no et d[omi]no  
deo n[ost]ro ut g[ra]tulari omnes ingentes

Ad Novum capitulum  
Ut ponere fortitudine ingentibus hon[or]e  
eis corona p[er]mere. o[mn]i gaudij pluctu  
laudis p[ro]p[ri]a memoris; Deo gratia

Deus in excelsis  
Amen  
D[omi]n[u]s d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s  
D[omi]n[u]s d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s

*[Faint handwritten notes at the bottom of the page]*